3. OGGETTO DELL'APPALTO, IMPORTO E SUDDIVISIONE IN LOTTI 

3.1 Le prestazioni dell’appalto sono quelle descritte nel Capitolato tecnico, cui ad ogni buon fine si rinvia. 

3.2 L’importo complessivo a base di appalto e soggetto a ribasso è pari ad € 195.900,00 

(centonovantacinquemilanovecento/00) IVA esclusa così composto:   

a) € 181.500,00 Iva esclusa per la fornitura biennale del pacchetto di prodotti come meglio descritto 

all’art. 2 lettera a e relativa tabella del capitolato tecnico (all. 1);  

b) € 14.400,00 iva esclusa, per il supporto specialistico biennale (18 giornate), come meglio descritto